
Università di Pisa
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Provvedimento di urgenza n.

IL DIRETTORE

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, Emanato con D.R. n. 2711 del 27
febbraio 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo
2012;

VISTO: l'ari 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e
successive modifiche e integrazioni;

VISTO: il Regolamento per il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo a
soggetti esterni non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R.
prot. n 7967 del 29/5/2009;

VISTO: il provvedimento d'urgenza n. 38 del 26/03/2015 con il quale veniva
disposta una selezione per il conferimento di n. 2 incarichi nell'ambito
dell'attività clinica nel campo della Anestesiologia;

VISTO: il provvedimento d'urgenza n. 37 del 26/03/2015 con il quale veniva
disposta una selezione per il conferimento di n. 5 incarichi nell'ambito
della "Attività di pronta disponibilità (reperibilità) nel campo della Chìrurgia
Generale Veterinaria;

CONSIDERATO: che per mero errore è stata indicata la data dì scadenza per
la presentazione delle domande dell'8/4/2015 anziché del 18/04/2015
nella selezione nel campo della Chirurgia Generale Veterinaria al
18/04/2015 ;

DISPONE

Che la scadenza per le domande di partecipazione all'avviso di procedura
comparativa nell'ambito della "Attività di pronta disponibilità (reperibilità) nel
campo della Chirurgia Generale Veterinaria sia fissata al 18.04.2015;

II presente provvedimento verrà ratificato nel prossimo Consiglio di
Dipartimento.


